檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：24250新北市新莊區長青街2號

聯絡人：林寯煥

聯絡電話：02-29978616#632

電子信箱：littlewhite@hpa.gov.tw

受文者：桃園縣政府衛生局

發文日期：中華民國103年8月15日

發文字號：國健慢病字第1030600679號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年度「推動校園慢性病防治教育訓練計畫」簡章及議程各1份(10306006790-1

.doc)

主旨：本署委託財團法人董氏基金會辦理103年度校園慢性病防

治教育訓練課程，請 貴局轉知各級學校鼓勵相關人員出席

，請 查照。

說明：

一、依據財團法董氏基金會103年8月12日(103)董營字第08120

01號函辦理。

二、為增加各校推動校園慢性疾病防治知能及進行相關經驗分

享，本署委託財團法人董氏基金會辦理旨揭計畫，慢性病

防治議題包括肥胖及代謝症候群、糖尿病、氣喘、存足骨

本等，參與對象為大專院校及各公私立公中職以下學校之

導師、衛生組長、健體領域老師、護理人員、公膳人員(

含營養師、午餐執行秘書、廚工等)、學齡前相關人員(幼

兒教師、教保員)等相關人員，上述分基礎及進階課程(報

名表及議程如附件)：

(一)基礎研習課程，提供給未曾參加99-102年校園慢性病防

治課程之上列人員，時間及地點如下：

１、北區─時間：103年9月10日(星期三)；實踐大學食品

0

1G1030071941

■■■■■■健康促進科 ■■■■■■■103/08/15 15:03

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共3頁

裝

訂

線

營養大樓E401階梯教室，可容許120人。

２、中區─時間：103年9月17日(星期三)；維他露基金會

2樓簡報室，可容許150人。

３、南區─時間：103年10月8日(星期三)；高雄市苓洲國

小4樓視聽教室，可容許120人。

４、東區─時間：103年10月22日(星期三)；花蓮市國立

花蓮高商，可容許100人。

(二)進階研習課程，提供已參加過99-102年校園慢性病防治

課程之上列人員，時間及地點如下：

１、北區─時間：103年10月29日(星期三)：地點：實踐

大學食品營養大樓E401階梯教室，可容許120人。

２、中區─時間：103年10月15日(星期三)：地點：維他

露基金會2樓簡報室，可容許150人。

三、另針對學校行政主管相關人員辦理1場次慢性病防治研習

，請各縣市鼓勵3-5位「健康促進學校輔導團」或「健康體

育學習領域輔導團」人員、兼行政務職者(如校長、主任

、組長)參加，時間及地點分別為：103年9月24日(星期三)

；地點：實踐大學

四、有關課程報名表詳細附件，另報名作業如下：

(一)報名作業請至該會報名網站http://goo.gl/r8W750，填

寫報名表，即日起開放至額滿為止。

(二)本研習提供教師、公務人員終身學習時數，以及醫事人

員繼續教育基分認證，請 貴局協助轉知所屬院校，鼓

勵相關人員參與，並惠允人員工差假登記。

五、詳細報名資訊與課程資訊，請洽本署委託單位：財團法人

0

24

第3頁，共3頁

裝

訂

線

董氏基金會食品營養組游芷欣小姐(或卓郁馨小姐)，聯絡

電話(02)2776-6133分機309(或308)、傳真(02)27513606

或至該會網站查詢(http://nutri.jtf.org.tw)。

正本：臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、臺中市政府衛生局、臺南市政府衛生局

、高雄市政府衛生局、基隆市衛生局、新竹市衛生局、嘉義市政府衛生局、宜蘭

縣政府衛生局、桃園縣政府衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、彰

化縣衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義縣衛生局、屏東縣政府衛

生局、臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、金門縣衛生局、福建

省連江縣衛生局

副本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、桃園縣政府教育局、高雄市政府教育

局、基隆市政府教育處、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、新竹市政府教

育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府

教育處、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、臺

東縣政府教育處、臺南市政府教育局、澎湖縣政府教育處、財團法人董氏基金會 2014-08-15
14:30:10